
Quillingowe płatki śniegu i anioły
Instrukcje Nie. 2297

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 8 Godziny

Dzięki temu pomysłowi możesz wykorzystać technikę quillingu do tworzenia czarujących zawieszek w kształcie
płatków śniegu i aniołów z małych pasków papieru. Bardzo dekoracyjne na okna, jako przywieszki do prezentów lub
ozdoby choinkowe.

Wyjaśnione krótko i zwięźle
Niezależnie od tego, czy zdecydujesz się zrobić płatek śniegu, czy anioła, z pewnością odniesiesz sukces dzięki
naszemu krótkiemu przewodnikowi.

Anioły rzemiosła:
Pomaluj wnętrze akrylowych foremek na krople farbą z efektem szronu i pozostaw do wyschnięcia.
Sklej ze sobą paski papieru, tworząc okrąg.
Po wyschnięciu, ściśnij "okrąg" na środku i przymocuj klejem.
Powtórz tę czynność z różnymi długościami papieru. Sklej je wszystkie razem na środku.
Pomaluj drewnianą kulkę białą farbą rzemieślniczą.



Gdy wszystko wyschnie, najpierw zamontuj akrylową formę.
Zawiąż nylonową nić na pętli do zawieszania. Nawlecz koniec na igłę. Przełóż igłę przez środek skrzydeł, a
następnie pociągnij za drewnianą kulkę. Zawiąż koniec nici w pętlę.

Gwiazdki z płatków śniegu wykonane z loków do quillingu:
Użyj pióra do quillingu i pasków papieru, aby zwinąć papier. Nałóż odrobinę kleju na koniec paska i przyklej go,
aby zapobiec dalszemu zwijaniu.
Aby uzyskać różne rozmiary, paski papieru można skleić lub skrócić. Różne kształty można tworzyć poprzez
ściskanie i składanie ich razem.
Poszczególne rolki są teraz umieszczane zgodnie z życzeniem na tablicy korkowej lub na arkuszu gumy
piankowej i mocowane na miejscu za pomocą szpilek. Nie ma tu żadnych ograniczeń dla wyobraźni.
Przyklej poszczególne rolki za pomocą niewielkiej ilości kleju.
Po wyschnięciu przymocuj wstążkę do gwiazdek, aby je zawiesić.



Dodatkowa wskazówka:
Aby stworzyć kształty, można wydrukować dowolne motywy i umieścić je na korku lub podstawie z gumy
piankowej, a następnie przypiąć szpilkami. Paski papieru można następnie zagiąć wokół szpilek i wypełnić większą
ilością papieru.

Szczegóły artykułu:



Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

86051201 Paski do quillingu VBS "White", 5 mm, 600 szt. 1

440936 Forma akrylowa "Drop", 14 cm 1

860581 Zestaw startowy VBS Quilling 1

27568 Klej do rękodzieła VBS20 ml 1

27874 VBS Frost Effect Liner 1

11808 Drewniane kule VBS nawiercone "Ø 30 mm"5 szt. 1

601108 Nić perlonowa, grubość 0,3 mm, 100 m 1

620086 Zestaw igieł 1

652131-12 Pianka gumowa VBS, 3 mm, 40 x 30 cmZielony 1


